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TORKiYE CUMHURiYETi JLE SIRBJSTAN CUNlHURiYETi ARASINDA SOSYAL GUVENLIK ANLASMAS1

CnOPASYM MSMETbY PEnyBJlMKE TYPCKE M PEnyEflMKE CPBUJE O COUMJAJIHOJ CMP/PHOCTM

SJGORTALILIK SURELERi HAKKINDA BELGE
FIOTBPAA O nEPMOflMMA OCHrYPAHsA

(Anla§ma maddesi 19,20}
(MJI. 19. M 20. CnopaayMa)

Sirbistan'daki dosya no
Bpoj npeuMfira

Turkiye Cumhuriyeti kimlik numarasi
Spoj ocurypaiba y TypCKOJ

Sicil numarasi
Spoj

Sirbistan vatanda§lanmn kimlik numarasi
JMBf y CpSujw

Sicil numarasi
JliwHyi 6pcj

Gonderilen Kurumun adi ve adresi
Ha3ns M aApeca Hocnoi4a ocurypaHba KOMB ce o6pa3aij flocTaarba:

1. Sigortaliya ait bilgiler:
o

Soyadi

Adi

Kizlik soyadi
fleaojaMKO ripesrtwe

Dogum tarihi
flaryM pofjeita

Dogum yeri ve Dikes!
Mecro poTieita

Babn adi
Mvie oua
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2. Kontrol edilen bilgilere gore sigortallllk surelerini onayllyoruz:
Ha ocHoay npoeepeHHX noflaraKa noTBprjyjeMO nepwofle ocnrypai*>a:

No.
P6A.
Bp.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Sigortallllk siireleri
HaepujeHM nepnoAM oonrypaH>a

den
OA

gun
A3H

ay
Meceu

yi
roAMHa

e kadar
AO

gUn
ASH

ay
Meceti

y"
roAMHa

GOn sayisi
Tpajaite nepnofla ocnrypan>a

yil
roflMHa

ay
M6C6L(M

i : i

\

i . '
I

: ;
Toplam sure
yKvriHO rpaiafbe '

gUn
A3H3

Hizmet siiresi cinsi (1)

Bpcra nepMOAa
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Anla§manm 20. maddesinin uygulama bilgileri
o npuMeHM M/iaHa 20. Cnopaaywa

Sigortalimn 12 aydar azsigortahhk suresi i?in TQrkrrievzuatina g&re ayhk hakki: I—I vardir I I yoktur'2'

OcMrypaHWK nwia waK>e on 12 iwecei4M neprtOfla ocwrypaita vt H;I ocHoay ror nepnofla: wwa neMa
npaBo Ha neH3njy npawa npasmiM nponncifliuia TypcKa.

Gonderen Yetkili Kurumun adi ve adresi:
Ha3HB_M_a,qpeca Hagn&KHor Hocnot4a ocurypatfaa KOJM je nonyHno o6pa3ai4:

Tarih MQhur Yetkili ki§inin imzasi
ftaryM fleMar floTrwc osnaujfieHOF nnqa

AQIKLAMALAR
ynYTCTBA

(1) Aylik sOresi cinsi su sskilde yazilir
Bpcra nepnoAa i

SS =Sigortahlik suresi
HO = riepwofl ocurypatea

I = Musdil sOre
I/I = MsjeAHaMeno epewie

(2) Uygun olan kareyi farpi i§aretiyle i§aretleyiniz.
OAroeapajyTiM KBaflpaTMfi osHannTe KpcriifieM


